-

CONTRATADA -

C.N.P.J -

ENDEREÇO -

14.674.337/0001-99

MIXALL COMERCIAL LTDA.

39.689.810/0001-32

RUA DO CALAFATE, N" 175 - FAZENDA GRANDE DO
RETIRO - SALVADOR/BA.

FORNECIMENTO EMERGENCIAL DE PRODUTOS

LIMPEZA E JARDINAGEM.

TOTAL TOTAL DE R$ 251.814,55 (DUZENTOS E CINQUENTA E

UM MIL, OITOCENTOS E QUATORZE REAIS E CINQUENTA
E CINCO CENTAVOS).

10570/2025

)BJETO -
DE

VALOR -

PROCESSO N

LICITAÇÃO -

VIGÊNCIA -

DISPENSA N“ 023/2025

60 (SESSENTA) DIAS = A PARTIR DA DATA DE ASSINATURA

DOTAÇÃO ORÇAMENTÃRIA

ATIVIDADE - 2000

ELEMENTO - 3390.30

a%ALBAKPAinAMENTODE

[...]

Dep. Alan Sanches) na forma abaixo relacionada, a
partir de 01/08/2025:

C.N.P.J. 14.674.337/0001-99

CONTRATADA MIXALL COMERCIAL LTDA

C.N.P.J. 39.689.810/0001-32

OBJETO

FORNECIMENTO EMERGENCIAL DE PRODUTOS DE
LIMPEZA E JARDINAGEM

VALOR TOTAL DE R$ 251.814,55 (DUZENTOS E CINQUENTA
E UM MIL, OITOCENTOS E QUATORZE REAIS E

CINQUENTA E CINCO CENTAVOS).

PROCESSO N” 10570/2025

LICITAÇÃO DISPENSA N° 023/2025

VIGÊNCIA NOME CADASTRO DE60 (SESSENTA) DIAS - A PARTIR DA DATA DE
ASSINATURA - 22/08/2025 Á 21/10/2025

PARA

QUILIANE CORDEIRO DO ROSÁRIO 923600 SP-18A SP-24